

Initiativärende om att ansluta Härryda
kommun till Hållbarhetsklivet, Turistrådet
Västsveriges initiativ för en hållbar
besöksnäring

29

2024KS171

Till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsens sammanträde
2024-04-11

Datum
2024-03-15

Diarienummer
2024KS171

Initiativärende: Ansluta Härryda kommun till Hållbarhetsklivet, Turistrådet Västsveriges initiativ för en hållbar besöksnäring

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen ger förvaltningen i uppdrag att ansluta Härryda kommun till Hållbarhetsklivet, Turistrådet Västsveriges initiativ för en hållbar besöksnäring.

Ärendet

Härryda kommun är en fantastisk kommun väl värd att besöka, uppleva, bo och verka i. Med bl.a. *Råda Säteri*, flera naturreservat, kulturmiljöer och växande besöksnäring med hotelletableringar, konferensanläggningar, välrenommerade restauranger och med *Göteborg Landvetter Flygplats* (Västsveriges internationella flygplats), är vår kommun en naturlig och viktig del av Västsveriges besöksnäring.

Turistrådet Västsverige är ett bolag som ägs av Västra Götalandsregionen, som också är huvudfinansiär. Hållbarhetsklivet, är Turistrådet Västsveriges initiativ för en hållbar besöksnäring, där målet är att tillsammans skapa ekonomiskt bärkraftiga företag och turism som inte leder till onödig miljöpåverkan och är uppskattad av både boende och besökare.

Genom att ansluta oss till Hållbarhetsklivet är vi med och bidrar till en hållbar besöksnäring, samtidigt som Härryda kommun kan ta del av de verktyg, stöd och marknadsföring som ges. Att vara med är kostnadsfritt och bygger på att vi som kommun arbetar med de fyra grundläggande principerna.

- Så lite onödig miljöpåverkan som möjligt
- Bra för både boende och besökare
- Fler besökare när och där det inte är fullt
- Fler heltidsjobb och mer robusta verksamheter

Mer info om Hållbarhetsklivet finns här: <https://hallbarhetsklivet.se/>

För Moderaterna, Centerpartiet, Liberalerna, Kristdemokraterna, Sportpartiet och Kommunpartiet

Per Vorberg (M), Kommunstyrelsens ordförande